

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 13 de Marzo del 2018</b>	<b>No.Orden:92/2018</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LIBRE GESTIÓN N° 69/2018 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y QUIMICOS PARA CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL".	-	-
2	Rollo	CINTA AMARILLA "PRECAUCIÓN" 300 MTS	\$7.24	\$14.48
5	Unidad	PIEDRA AFILAR 4"X2"X1"	\$2.94	\$14.70
12	Unidad	PERNO TANQUE INODORO PLASTICO	\$0.50	\$6.00
1	Unidad	MANGUERA REFORZADA 3 CAPAS 1" 50 METROS	\$64.53	\$64.53
12	Unidad	TUBO ABASTO INODORO	\$1.49	\$17.88
12	Unidad	PERA HULE P/INODORO C/CADENA	\$0.74	\$8.88
10	Unidad	LLAVE CHORRO 1/2" PLÁSTICO	\$0.92	\$9.20
24	Unidad	TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO 15 AMP MARFIL	\$0.57	\$13.68
4	Unidad	RASTRILLOS METALICOS TRUPER 18 DIENTES	\$4.75	\$19.00
12	Unidad	ESCOBA PLASTICA	\$1.33	\$15.96
4	Unidad	CEPILLO PARA LAVAR INODORO TIPO GUSANO	\$0.77	\$3.08
12	Unidad	BROCHA M/PLASTICO 5"	\$1.08	\$12.96
12	Unidad	BROCHA M/PLASTICO 3"	\$0.74	\$8.88
4	Unidad	CINTA MÉTRICA CONTRA IMPACTO GRIPPER 5M	\$3.62	\$14.48
12	Galón	EXCELLO LATEX	\$25.77	\$309.24
12	Galón	EXCELLO ESMALTE	\$30.59	\$367.08
1	Unidad	MANGUERA REFORZADA 3 CAPAS 3/4" X 100MTS	\$79.10	\$79.10
12	Unidad	VALVULA ENTRADA FLUIDMASTER AJUSTABLE DE 9 A 14	\$5.30	\$63.60
6	Unidad	CAMISA LISA PVC 1/2	\$0.11	\$0.66
6	Unidad	CODO CON ROSCA 1/2 PVC	\$0.20	\$1.20
24	Unidad	CAJA RECTANGULAR PVC 4X2	\$0.31	\$7.44
5	Galón	PEGAMENTO COLA BLANCA GRIP-BOND	\$9.68	\$48.40
1	Galón	BARNIZ TINTE CAOBA	\$37.65	\$37.65
1	Galón	BARNIZ TINTE ROBLE OSCURO	\$37.65	\$37.65
1	Galón	ANTICORROSIVO ESTRUCTURAL NEGRO BRILLANTE GALON	\$14.71	\$14.71
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,190.44
SON: mil ciento noventa 44/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:LOS MATERIALES SERÁN REVISADOS EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INPEP DE SAN SALVADOR Y POSTERIORMENTE SERÁN TRASLADADOS POR LA EMPRESA ADJUDICADA AL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL, UBICADO EN EL KILÓMETRO 73 ½ BOULEVARD COSTA DEL SOL, CANTÓN EL ZAPOTE, SAN LUIS LA HERRADURA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:rcordero